ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  183/QĐ-CT                               Đăk Tô, ngày   27  tháng  3 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức

ngành tài nguyên và môi trường năm 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 158/2007/NĐ-CP, ngày 27/10/2007 của Chính phủ quy định danh mục các vị trí công tác và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 150/2013/NĐ-CP, ngày 01/11/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 158/2007/NĐ-CP, ngày 27/10/2007 của Chính phủ quy định danh mục các vị trí công tác và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định hợp nhất số 02/NĐHN-BNV, ngày 11/7/2014 của Bộ Nội vụ quy định danh mục các vị trí công tác và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 59/2014/TT-BTNMT, ngày 11/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định danh mục vị trí công tác và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức ngành tài nguyên và môi trường (sau đây gọi tắt là Thông tư số 59/2014/TT-BTNMT);
Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND, ngày 25/02/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã và công tác tổ chức, cán bộ ở các doanh nghiệp thuộc sở hữu Nhà nước tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 788/SNV-CCVC, ngày 16/5/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức ngành tài nguyên và môi trường;

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND, ngày 20/02/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô về việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức ngành tài nguyên và môi trường năm 2017;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều động ông: Nguyễn Cao Nguyên, công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường UBND xã Pô Kô
- Đến nhận công tác tại: UBND xã Kon Đào
- Giữ chức danh: Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường
- Thời gian thực hiện kể từ ngày 01/4/2017.
Điều 2. Ông Nguyễn Cao Nguyên có trách nhiệm bàn giao lại toàn bộ hồ sơ liên quan đến công tác chuyên môn cho đơn vị cũ để nhận nhiệm vụ mới.
Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) thực hiện đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện; Chủ tịch UBND xã Pô Kô; Chủ tịch UBND xã Kon Đào; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Cao Nguyên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

                   CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

    Đã ký
- Như Điều 3;

        Cao Trung Tin
- Lưu: VP-VT.
PAGE
2